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وفاداری شماره 500
توماس مولر که آخرین فصل 
حضورش را در بایرن‌مونیخ 
سپری می‌کند و پس از نخستین 
دوره جام‌جهانی باشگاه‌ها در 
تابستان از این باشگاه جدا خواهد 
شد، در پیروزی 3بر صفر این 
هفته مقابل ماینس برای پانصدمین بار در یک بازی 
بوندس‌لیگایی در ترکیب بایرن به میدان رفت؛ 150گل، 
‌211پاس‌گل و ‌12قهرمانی. در طول تاریخ فقط ‌4بازیکن 
توانسته‌اند به این حد نصاب ‌500تایی برسند: چارلی 
کوبرل ‌602بازی، مانفرد کالتس ‌581بازی، میشاییل لمک 

‌518بازی و توماس مولر ‌500بازی.

سرمربی حریفان کوچک
دیوید مویز مقابل چلسی هم 
مثل دیدارهای روبه‌روی بزرگان 
انگلستان به موفقیتی نرسید. 
تیم او )اورتون( در این بازی یک 
بر صفر بازنده شد. هفته پیش هم 
طبق معمول به گواردیولا و سیتی 
باخته بود. این نوزدهمین باری بود که در استمفوردبریج با 
چلسی بازی می‌کرد و در این ورزشگاه طلسم‌شده هرگز 
برنده نشده است )‌12باخت و ‌7مساوی(. مویز در طول 
دوران مربیگری ‌77بار در خانه آرسنال، چلسی، لیورپول و 
منچستریونایتد بازی کرده ولی فقط یک‌ برد داشته؛ برد 2بر 

صفر با وستهم مقابل آرسنال )دسامبر 2022(.

ضربات پنالتی را 
دوست ندارم!

 حبیب فرعباسی، ستاره ملوان در جام‌حذفی از اتفاقات بازی
 با سپاهان می‌گوید

گل‌گهر تیم 
کوچکی نیست

مهدی تیکدری مدعی است تمام تمرکز این تیم روی قهرمانی در 
جام‌حذفی است

امیرحسین اعظمی |  حبیب فرعباسی، دروازه‌بان 
ملوان، چهره اول تیمش در بازی با سپاهان بود. او 
‌2پنالتی تیم حریف را مهار کرد تا نقش مهمی در صعود 
انزلی‌چی‌ها به نیمه نهایی جام‌حذفی داشته باشد. 
جالب اینجاست که او بعد از مهار چهارمین ضربه پنالتی 
سپاهان، پیراهنش را از تن درآورد و با محاسبه‌ای اشتباه، 
تصور کرد که بازی تمام‌شده است. فرعباسی درخصوص 
پیروزی برابر سپاهان، شانس قهرمانی ملوان در جام 
حذفی و مسائل مختلف دیگر به سؤالات همشهری 

پاسخ می‌دهد.

   در مورد بازی با سپاهان صحبت کن که 
درنهایت با صعود تیم شما به نیمه نهایی همراه شد.

بازی خوبی بود و در‌نهایت اتفاق خوبی برای تیم ما رخ 
داد. می‌دانستیم مهم‌ترین بازی فصل را در پیش داریم و 
انگیزه زیادی داشتیم تا به برد برسیم. ما سپاهان را خوب 
آنالیز کرده بودیم و حق‌مان بود که بازی را ببریم. سپاهان 
واقعا تیم بزرگی است و بازیکنان با‌کیفیتی هم دارد ولی 
برابر آنها قدرت خودمان را نشان دادیم و به نیمه‌نهایی 

رفتیم.

   خودت هم با مهار 2پنالتی، نقش مهمی 
در صعود تیمت داشتی.

بچه‌ها واقعا خوب بازی کردند و ما حتی می‌توانستیم 
در ‌90دقیقه هم سپاهان را شکست بدهیم ولی بازی 
در‌نهایت به ضربات پنالتی کشیده شد. خدا را شکر 
می‌کنم که 2پنالتی سپاهان را مهار کردم تا به تیمم 

کمک کنم.

   فکر می‌کردی رضا شکاری مهاجم 
سپاهان اینقدر بد پنالتی‌اش را بزند؟

به هر حال هر بازیکنی با یک سبک پنالتی می‌زند و 
شکاری هم تصمیم گرفت به آن شکل ضربه‌اش را بزند. 
قبلا هم فکر می‌کنم منشا با این سبک پنالتی زده بود یا 
همین سردار دورسون که در دربی پنالتی را زد و تبدیل 

به گل نشد.

   بعد از پنالتی چهارم سپاهان که مهارش 

کردی، چرا تصور کردی که بازی تمام‌شده است؟
واقعا فکر کردم بازی تمام‌شده ولی ما باید یک ضربه 
دیگر را هم تبدیل به گل می‌کردیم که خوشبختانه این 

اتفاق رخ داد.

   مثل اینکه داور کارت زرد داد و بازی 
نیمه نهایی را از دست دادی؟

نمی‌دانم، باید آمار بگیرم که آیا داور به من کارت داد یا 
نه. دقیق یادم نمی‌آید که اخطار گرفته باشم. شاید داور 

کارت داده باشد، شاید هم نه.

   آیا ‌بین دروازه‌بان‌های مطرح دنیا، 
الگوی خاصی برای مهار ضربات پنالتی داری؟

الگوی خاصی ندارم!

   مهم‌ترین فاکتور برای یک دروازه‌بان در 
مهار پنالتی چیست؟

مسائل زیادی نقش دارند ولی من همیشه به مچ پای 
بازیکن و نحوه استقرار بدنش نگاه می‌کنم، در ضمن 
دوست ندارم پنالتی‌ها را 50-50 کنم و شانسی به یک 
سمت بروم. همیشه تا لحظه آخر صبر می‌کنم تا بازیکن 

ضربه را بزند.

   دوست داری در ایران پنالتی کدام 
بازیکن را مهار کنی که تا حالا موفق به مهارش 

نشدی؟
تا حالا به این موضوع فکر نکردم ولی کلا ضربات پنالتی 
را دوست ندارم چون فقط استرس دارد. وقتی برنده 
می‌شوید حس خوبی دارد ولی بازیکنان واقعا با فشار و 

استرس مواجه می‌شوند.

   در نیمه‌نهایی با گل‌گهر بازی می‌کنید، 
آیا از این تیم عبور خواهید کرد؟

فوتبال که قابل پیش‌بینی نیست ولی وقتی تا اینجا بالا 
آمده‌ایم پس تلاش می‌کنیم تا برنده شویم و به فینال 
برویم. ملوان در جام حذفی تیم پر‌افتخاری است و 
امیدوارم در‌نهایت اتفاقات خوبی برای تیم ما رخ دهد و در 

این جام قهرمان شویم.

گل‌گهر با شکست دادن نساجی توانست به جمع ‌4تیم 
برتر جام حذفی راه پیدا کند و حالا شاگردان مهدی تارتار 
امیدوار به رقم زدن یک اتفاق بزرگ در این جام هستند. 
آنها در لیگ برتر با قرار گرفتن در رتبه پنجم، عملکرد قابل 
دفاعی داشته‌اند و حالا مهدی تیکدری وینگر گل‌گهر 
تأکید می‌کند که این تیم می‌تواند در جام حذفی به مقام 
قهرمانی برسد. تیکدری که در این فصل جزو مؤثرترین 
بازیکنان تیمش بوده است، در گفت‌وگو با همشهری به 

سؤالات پاسخ می‌دهد.

   از بازی با نساجی شروع کنیم که با برد 
شما همراه شد تا به نیمه نهایی جام حذفی صعود 

کنید.
اگر این بازی را می‌باختیم خیلی بد می‌شد چون برابر 
تیمی قرار گرفتیم که شرایط خوبی نداشت و از طرفی جو 
ورزشگاه هم علیه نساجی بود چون هواداران علیه این تیم 

شعار می‌دادند.

   فکر می‌کردید هواداران نساجی قبل از 
شروع این بازی علیه تیم‌شان شعار بدهند؟

واقعا جو عجیبی در ورزشگاه حاکم بود و طبیعتا این اتفاق 
کار را برای بازیکنان نساجی سخت کرد. ما پیش‌بینی 

می‌کردیم که بازی را ببریم.

   حالا در نیمه نهایی هستید، فکر می‌کنی 
گل‌گهر چقدر برای قهرمانی در جام حذفی شانس 

دارد؟
ما در ‌5سال گذشته ‌3بار به نیمه‌نهایی آمده‌ایم ولی 
نتوانستیم به فینال برویم که امیدوارم این طلسم 
شکسته شود. از همان بازی اول که تیم پرقدرتی 
مثل تراکتور را حذف کردیم، تمام هدف‌مان این 
بود که در این جام قهرمان شویم و بدون شک مدعی 
جدی قهرمانی هستیم. در جام حذفی نایب‌قهرمانی 
هیچ فرقی با حذف شدن در مرحله اول ندارد و فقط 
باید قهرمان شویم. امیدوارم این اتفاق برای گل‌گهر 

رخ دهد.

   در مورد عملکرد خودت در این فصل 

صحبت کن. ظاهرا در بین بازیکنان مؤثر لیگ برتر، 
در بین ‌10نفر اول قرار داری؟

بله، همینطور است. امسال عملکرد خوبی داشتم و 
امیدوارم این روند خوب را در 3بازی پایانی لیگ برتر و 

همچنین جام حذفی ادامه دهم.

   در ‌2بازی اخیر به‌عنوان مهاجم بازی 
کردی، آیا از بازی در این پست راضی هستی؟

من در مس کرمان و تراکتور به‌عنوان وینگر و 
مهاجم بازی کردم و بازی در فاز تهاجمی را بیشتر 
دوست دارم تا اینکه دفاع راست باشم. فکر می‌کنم 
به‌عنوان وینگر و مهاجم بیشتر می‌توانم خودم را 

نشان دهم.

   مثل اینکه با چند پیشنهاد هم برای 
فصل بعد مواجه شدی؟

من فصل بعد هم با گل‌گهر قرارداد دارم و اگر تیمی مرا 
می‌خواهد باید با باشگاه مذاکره کند. من به قراردادم با 
گل‌گهر تعهد دارم، در ضمن اینجا هم تیم کوچکی نیست. 
در گل‌گهر همه‌‌چیز برای یک بازیکن فراهم است که 

فوتبالش را بازی کند.

   دوست نداری بازی در استقلال یا 
پرسپولیس را تجربه کنی؟

این دو تیم برای هر بازیکنی جذاب هستند ولی گفتم که 
با گل‌گهر قرارداد دارم و اگر تیمی مرا می‌خواهد باید با 

باشگاه مذاکره کند.

   تراکتور در آستانه قهرمانی قرار دارد، در 
مورد این تیم چه نظری داری؟

تراکتور از لحاظ فنی بهترین تیم امسال بود، آنها کمترین 
نوسان ممکن را داشتند و لایق قهرمانی هستند.

   در مورد بازی با سپاهان چه صحبتی 
داری؟

قطعا بازی سختی است و سپاهان هم همچنان برای 
خودش شانس قائل است. با این حال هدف ما برد است و 

امیدوارم بهترین نتیجه را بگیریم.

یک فصل بازی و... پایان تفکرپایان تفکرآآنچلوتیسمنچلوتیسم
خوش گلدین!

تازه‌واردها باز هم مثل فصل 
گذشته افتادند

با شکست 3بر صفر مقابل نیوکاسل و قطعی شدن 
سقوط ایپسویچ‌تاون به چمپیونشیپ، برای دومین 
سال پیاپی در لیگ برتر انگلیس، هر ۳تیم تازه 
صعود کرده به لیگ برتر در پایان فصل راهی 
لیگ سطح پایین‌تر شدند. معمولا حداقل یکی 
از 3تیم صعودکننده از سقوط دوری می‌کند، اما 
ساوتهمپتون، ایپسویچ و لستر تازه در همین فصل 
به لیگ برتر اضافه شده بودند و حالا باید برگردند 
به جایی که از آن آمده‌اند. دقیقا مثل فصل پیش که 
لوتون تاون، برنلی و شفیلد‌یونایتد فقط یک فصل 

در لیگ برتر دوام آوردند.

   از فصل 99-1898، نخستین فصلی که سقوط 
خودکار به‌عنوان مجازات برای 2تیم انتهای جدولی 
لیگ برتر معرفی شد، تا فصل 97-1996در لیگ 
برتر، حتی یک‌بار هم همه تیم‌های صعود‌کننده 

دچار سقوط فوری نشدند.
   درواقع تا فصل 75-1974)که در آن زمان 3تیم 
به سطح برتر صعود کردند( طول کشید تا 2تیم 
صعود‌کننده مستقیم پایین بروند و تا سال 91تا 

92دیگر تکرار نشد.
   2تیم از تیم‌های صعود‌کننده نیز در فصل 
95-1994سقوط کردند، اما آن فصل بود که 
4تیم سقوط کردند تا لیگ برتر از 22به 20کاهش 
یابد، یعنی تنها ‌50درصد از تیم‌های صعود‌کننده 

سقوط کردند.
   فصل 98-1997نخستین فصل در تاریخ فوتبال 
مردان در انگلیس بود که در آن صددرصد تیم‌های 

صعود‌کننده به دسته پایین سقوط کردند.
   از آن زمان تاکنون، سقوط 2باشگاه از 3باشگاه 
ارتقا یافته رایج بوده که ‌10بار در ‌26فصل از سال 

1998تا 2023رخ داده است.
   در فصل 24-2023، شفیلد‌یونایتد بیش از 
هر تیمی در یک فصل لیگ برتر گل دریافت کرد، 
104گل. برنلی هم که با ونسان کمپانی با بیش از 
‌100امتیاز قهرمان چمپیونشیپ شده بود، سریع 
افتاد. لوتون قبل از اینکه فقط یکی از ‌17بازی اخیر 
خود را ببرد، سقوطش را پیش‌بینی کرده بود. همه 
آنها حداقل 10امتیاز کمتر از مجموع امتیازات 
بدترین تیم‌های سقوط کرده تاریخ لیگ )66( 

کسب کردند.
   امسال ساوتهمپتون رکورد جدیدی را در 
زودترین سقوط تاریخ لیگ ثبت کرد و در فاصله 
‌6هفته مانده تا پایان فصل افتاد، 2تیم دیگر در 
فاصله پنج و چهار هفته تا پایان. این اولین‌بار در 
تاریخ لیگ برتر است که تکلیف سقوط هر 3تیم 
به دسته پایین‌تر در فاصله 4هفته مانده تا آخر 
فصل روشن می‌شود. پیش از این رکورد در فصل 
21-2020بود که هر 3تیم در 3بازی مانده به پایان 

مسابقات از سقوط خود مطمئن شدند.
   سقوط تمام تیم‌های تازه به سطح اول رسیده 
تنها یک‌بار در لالیگا و سری‌آ رخ داده است. در 
فصل 67-1966در اسپانیا و در فصل 86-1985در 
ایتالیا، همه تیم‌های تازه صعود کرده، بلافاصله به 
دسته پایین‌تر رفتند. این اتفاق هرگز در لیگ‌یک 
فرانسه رخ نداده است. در مقابل ‌4بار این اتفاق در 

بوندس‌لیگا رخ داده است.
   صعود برنلی و لیدز به لیگ برتر قطعی شده 
است و شفیلد یونایتد هم ممکن است از پلی آف بالا 
بیاید. هر ‌3تیم در 2 فصل اخیر در لیگ برتر بوده‌اند 
و قابل توجه است که هر کدام در 6فصل گذشته در 

نیمه بالایی جدول قرار گرفته‌اند.

رئال مادرید به ذهنیتی تازه برای رهایی از وضع موجود نیاز دارد

حاشیه‌هایی که پیش از ال‌کلاسیکوی فینال جام‌حذفی برای 
داوری پیش آمد، این مسابقه را تحت‌الشعاع خود قرار داده 
بود. دی‌بورگوس در واکنش به کلیپی که از اشتباهاتش علیه 

رئال مادرید در شبکه تلویزیونی این باشگاه پخش شده بود، 
در کنفرانس مطبوعاتی گریه کرد و این باعث اتحاد باشگاه‌ها 

و فدراسیون علیه رئالی‌ها شد. حاشیه‌های بازی هم که در پایان 
۱۲۰دقیقه با نتیجه ۳ بر ۲ به سود بارسا تمام شد و این تیم سی‌ودومین 

جامش را در این رقابت‌ها به‌دست آورد؛ کم نبود. در پایان مسابقه ۳بازیکن رئال شامل 
رودیگر، بلینگام و لوکاس اخراج شدند. رودیگر ممکن است بین 4 تا 

12جلسه محرومیت بگیرد.
تفاوت بین 2تیم، تفاوت ذهنیت‌ها بود. یک طرف 
آنچلوتی بود که تیمش را ترسو چید و یک نیمه را 
به حریف واگذار کرد و در طرف دیگر تیمی که 

شجاعانه آغاز کرد اما در ادامه عقب نشست. بازیکنان رئال، 
اگر اسپانیایی‌هایش را کنار بگذاریم، خیلی بهتر از بارسایی‌ها 
هستند. در ترکیب بارسلونا لواندوفسکی که مصدوم است و از 
میان بقیه، تنها پدری، رافینیا و یامال و تا حدودی اولمو ستاره 
هستند. بقیه تیم از بازیکنان معمولی یا محصولات تازه‌کار آکادمی 
تشکیل شده است. در رئال فقط بازیکنان اسپانیایی نظیر لوکاس 
واسکس، فران تورس، وایخو و سبایوس که از میان کم‌هوش‌ترین مردم این 
کشور دستچین شده‌اند، ستاره نیستند. بقیه ترکیب نفر به نفر از ترکیب بارسا بهتر است. 
اما فلیک از همین بازیکنان موجود تیمی ساخته که در همه بازی‌ها برای برد به میدان 
می‌رود اما آنچلوتی که زورش می‌آید ۲تا جوان برای دفاع راست و چپ از آکادمی پیدا 
کند، همه نیمه‌های اول مسابقات را به حریفان می‌دهد و احتیاط پیشه می‌کند. به‌نظر 
می‌رسد دوران او در رئال به سر آمده باشد. باید ذهنیتی تازه به این تیم تزریق شود؛ چه 

با ماندن او و چه با آمدن ژابی آلونسو یا بازگشت زیدان.

رسانه‌ها 
بلافاصله پس از پایان 

مسابقه خبر دادند که توافق 

بین آنچلوتی و برزیل انجام شده. 

یک مسئول اجرایی برزیلی در سویا 

حضور دارد تا با کارلتو دیدار کند 

و جزئیات نهایی را تمام 
کنند.

0226
0 این دویست‌و‌شصتمین ال‌کلاسیکوی تاریخ بود )در تمامی 

رقابت‌ها(؛ دیداری که بیش از هر مسابقه دیگری در فوتبال اسپانیا 
تکرار شده است. ۱۰۵پیروزی برای رئال‌مادرید، ۱۰۲برد برای 
بارسلونا و ۵۲ تساوی‌، با 437گل برای مادریدی‌ها و 431گل برای 
آبی‌اناری‌ها. آمار کلی این تقابل جذاب بوده است.

برای دومین‌بار در تاریخ 
کوپا‌دل‌ری، بازی بارسلونا و 

رئال‌مادرید در فینال مسابقات 
به وقت اضافه کشید. دفعه 

قبلی در فینال‌۲۰۱۱ بود که 
رئال در وقت اضافه با تک‌گل 

کریستیانو رونالدو برنده و 
قهرمان شد.

فلیک 
به دومین سرمربی تاریخ 

بارسلونا بدل شد که ۳ال‌کلاسیکوی 
نخست خود را می‌برد. اگر ال‌کلاسیکوی تور 

پیش‌فصل را هم حساب کنیم، می‌شود 4تا. فقط 
گواردیولا از دسامبر ۲۰۰۸ تا نوامبر ۲۰۱۰ در ۵بازی 
پیاپی موفق شد رئال مادرید را شکست بدهد. بارسا 
و رئال ۲هفته بعد در لالیگا باز هم با هم بازی دارند. 

در ۳ال‌کلاسیکوی این فصل، تیم فلیک 12گل 
به رئال زده؛ میانگین ۳گل در هر بازی 

و تنها 4گل دریافت کرده.

   بارسا فقط یک نیمه خوب 
بود، پدری هم همینطور. رافینیا 
و یامال به اندازه یک ‌ماه قبل 
عالی نبودند، آن هم مقابل ۲تا 
از بدترین مدافعان کناری حال 

حاضر فوتبال جهان.
   هانسی فلیک همه فینال‌های 

دوران سرمربیگری‌اش را برده و 
این هفتمین فینالش بود؛ جام حذفی 

آلمان، لیگ قهرمانان اروپا، سوپرجام اروپا، 
سوپرجام آلمان، جام بین‌قاره‌ای )با بایرن(، 

سوپرجام اسپانیا و کوپا‌دل‌ری. او یک فینال جام‌جهانی 
به‌عنوان دستیار یواخیم لو در تیم ملی آلمان و قهرمانی سال‌2014 

را هم در کارنامه دارد.
   بارسلونا در تاریخ ال‌کلاسیکوهایی که به وقت‌های اضافه رفته 
تنها در 2بازی موفق به گلزنی شده: ۱۹۱۶ )ویسنته مارتینس( و سال 

۲۰۲۵ )ژول کنده(.
   این هشتمین فینال جام‌حذفی بین ۲تیم بود )۴قهرمانی 
برای مادرید و ۴قهرمانی برای بارسلونا(؛ تنها فینال بارسلونا و 

اتلتیک‌بیلبائو بیشتر تکرار شده است؛ ۹بار.
   رئال‌مادرید و بارسلونا طی 17ال‌کلاسیکوی اخیر هیچ‌گاه مساوی 
نکرده‌اند. آخرین تساوی به ۱۸ دسامبر ۲۰۱۹ برمی‌گردد که در 
نوکمپ بدون گل مساوی تمام شد. از آن زمان، رئال ۱۰بار و بارسا 7بار 
پیروز شده‌اند. این طولانی‌ترین دوره بدون تساوی در ۵۸سال اخیر 
است؛ بین سال‌های ۱۹۶۰ تا ۱۹۶۷، رکورد ۱۷ال‌کلاسیکو بدون 

تساوی ثبت شد )۱۱برد برای مادرید و ۶برد برای بارسا(.
   تنها یک‌بار ال‌کلاسیکو به ضربات پنالتی کشیده شده؛ در دیدار 
برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی جام اتحادیه ۱۹۸۵ در سانتیاگو 

برنابئو که بارسلونا با نتیجه ۴ بر یک در پنالتی‌ها پیروز شد.

   امباپه در همه فینال‌ها برای 
رئال و فینال‌های اخیر قبل از 
این تیم گل زده است؛ این فصل 
در ۴فینال سوپرجام اروپا، جام 
بین‌قاره‌ای، سوپرجام اسپانیا و 
کوپا دل‌ری که ۲جام و ۲شکست 
به‌دست آورده. او در ۷فینال 
باشگاهی اخیر برای پاریس و رئال 
قهرمان شده و 6گل و ۲پاس‌گل ثبت 

کرده است.
   لوکا مودریچ با ۳۸بازی، در کنار هیرو، رائول 
و کاسیاس در رده دهم بیشترین تعداد حضور در 
تاریخ ال‌کلاسیکوها قرار گرفت. رکورددار حضور در ال‌کلاسیکوها، 
سرخیو بوسکتس با ۴۸بازی است. او تاکنون ۸بار در جام‌حذفی 

مقابل بارسا بازی کرده؛ ۲پیروزی، ۲تساوی و ۳شکست.
   فران تورس با 6گل آقای گل شد و اندریک و خولیان آلوارس با 

5گل در رده بعدی قرار گرفتند.
   بارسلونا تنها یکی از 28بازی اخیرش را باخته که آن هم تشریفاتی 
در بازی برگشت مقابل دورتموند )با نتیجه ۳ بر یک( بوده؛ 23برد 
و ۴تساوی. تنها پاری‌سن‌ژرمن با ۲۳برد پابه‌پای کاتالان‌ها در سال 
2025پیش می‌رود. در مقابل، رئال‌مادرید در سال جدید، 9بار 

شکست خورده.
   هیچ تیمی در ۵لیگ بزرگ اروپا، در این فصل بیشتر از بارسلونا گل 
نزده است. بارسا تاکنون 155گل به ثمر رسانده‌ که این بهترین آمار 
گلزنی تاریخ باشگاه، پس از 53بازی فصل 12-2011 با ۱۵۴گل است.

   فرلان مندی مثل بازی با اتلتیکومادرید دچار مصدومیت 
زودهنگام شد و این بار تنها ۸دقیقه دوام آورد. او 45روز غایب و 
مصدوم بود. این چهارمین مصدومیت این فصل مدافع چپ فرانسوی 
رئال است. او پیش از این 71روز به‌دلیل مصدومیت غایب بوده است.


